¶(1460.)¶ Principes Orientis invitant  
Occidentales in Turcas, quibus illi polli  
centur aggredi Mahometem in Asiam, dum  
eum

Demetrius eum Christiani in Europa detinerent. Sed  
dus Moris suā cāndidus canebatur fabula. Quo tempore  
Monobassia, olim Epidaurus, vulgo Malva-  
commutata, Græcis recentibus Monembosia se se-  
venit, quod Pontifici dedit, cùm eam Thomas Palæolo-  
gus Turcis tradere vellet, & huic defen-  
sivit, si dēdendæ impar esset Demetrius. Uno tan-  
tum aditu subiri potest, ferè inexpugnabi-  
lis, diù à Pontifice & Venetis servata, tan-  
dem etiam commune Græcis jugum subiit,  
à Turcis occupata, nunquam occupanda,  
si defendi voluisset.

## DECAS VII.

Ab anno Christi 1460. ad 1470.

1461. Orruit hoc anno Trapezuntinum  
Imperium, captis Sinope & Tra-  
pezunte cum Rege suo Davide Comneno,  
qui Joanni successerat, & cæso paulò pōst  
cum filiis Davide, universa familia Palæo-  
logorum in Græcia extinguitur. Thomas  
tamen Palæologus Romanum venit profu-  
gus ac inops, ut ibidem ex aliena miseri-  
cordia viveret, qui fratrem Demetrium  
confortem Principatū ferre noluisset.

Crescentibns seditionibus in Anglia,  
Rex ipse Henricus prælio viatus capitur à

T 6 Richar-